
Uchwała Nr XIII/79/07                               

Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 30 pa ździernika 2007r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru ławników do S ądu Rejonowego 

 w Nowym Mie ście Lubawskim  

 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142,poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala: 

 

§ 1. Powołać Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) Karczyńska Lilia 

2) Deja Marcin 

3) Czernysz Mirosława 

 

§ 2. Dokonać wyboru radnego Marcina Deję na przewodniczącego Komisji. 

 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji będą w szczególności sprawy : 

1) przeprowadzenia głosowania tajnego, 

2) ustalenia wyników głosowania w drodze protokołu, 

3) ogłoszenia wyników głosowania. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

            Andrzej Nadolski 

 

 

 

 


